
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Volley Bartreng 2 S

I II III IV V VI Punkte

22 23 7 21 8 14

6

0 1 2 4 5 6 Auszeit

0:7
1:16

Ende
17:20

B  Escher VBC 2 R

I II III IV V VI Punkte

4 88 11 42 67 59

25

╳
25

8 19 20 21 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  Escher VBC 2 S

I II III IV V VI Punkte

88 11 42 67 59 4

2525 1

19:19 23:22

0
8
17
25

1
10
18

3
11
19

5
12
20

6
13
22

7
14
24

Auszeit

Ende
17:49

A  Volley Bartreng 2 R

I II III IV V VI Punkte

14 22 23 7 21 8

23
21

╳
7
17
23

1
9
18

2
10
19

3
11
20

4
15
21

6
16
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52

A  Volley Bartreng 2 S

I II III IV V VI Punkte

22 23 7 21 8 14

19

1
9
17

2
11
18

3
12
19

5
14

7
15

8
16 Auszeit

7:11

Ende
18:15

B  Escher VBC 2 R

I II III IV V VI Punkte

4 88 11 42 67 59

2525 80 1

18:1224:1817:11

╳
13
21

1
16
22

4
17
24

6
18
25

8
19

11
20 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division I Herren
Männer

B  Escher VBC 2 vs. Volley Bartreng 2 A

Spiel 21 06.12.2025 17:00 Uhr

Centre Omnisports Henri Schmitz
Esch/Alzette (Terrain Central)

4120 Esch/Alzette
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B  Escher VBC 2 11/14

1 Solagna, Eric X

4 Faltz, Steve X
10 Terwindt, Felix X
11 Vallenthini, Mike X
25 Schaeffer, Jérôme X

42 Bruch, Daniel X
59 Hansen, Yann X
67 Breuskin, Jeff X
77 Mores, Antoine
80 Divo, Mathis X

88 Thein, Manuel X

B  Libero

10 Terwindt, Felix X

B  Offizielle

T Kudlaczewski , Slawek E

C

A  Volley Bartreng 2 8/14

1 Binous, Iyed XE
2 Oliveira Veiga Faria, … X
7 Schiltz, Michel X
8 Le Drezen, William X

14 Muhovic, Erdan X
21 Wozignoj, Alexandre X
22 Le Drezen, Franck X
23 Schmitz, Charel X

A  Libero

1 Binous, Iyed XE
2 Oliveira Veiga Faria, … X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

10 B 2 6:4
T B 2 19:20

3:0

Ergebnisse

B  Escher VBC 2
Volley Bartreng 2

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 6 0 0 2
0 2 1 25 2 26 23 0 0 0
0 3 1 25 3 23 19 0 0 1

4
5

0 5 3 75 69 48 0 0 3
Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15

Sieger: Escher VBC 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wang, Jinyuan CN 1

2 Nicht, Benötigt 2

Schr. Evora, Wilton
Assist. None, None
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