



Division I Herren

Männer

(B) Escher VBC 2 vs. Volley Bartreng 2 (A)

Spiel 21

06.12.2025 17:00 Uhr

Centre Omnisports Henri Schmitz
Esch/Alzette (Terrain Central)
4120 Esch/Alzette

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	2.	6.	3.
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	4.	6.	7.
	2.	6.	3.	7.	8.	8.

Satz	Start 17:00						(A) Volley Bartreng 2						Punkte	Ende 17:20						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	22	23	7	21	8	14	4	88	11	42	67	59		25								
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	4.	5.	6.	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	8	19	20	21	23	Auszeit		
	2.	6.	3.	7.	7.	8.								25								
	3.	7.	4.	8.	8.	8.									0:7							
															1:16							

Satz	Start 17:23						(B) Escher VBC 2						Punkte	Ende 17:49						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	88	11	42	67	59	4	25							25								
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	10	3.	11	0	1	2.	12	4.	13	Auszeit	X	1	9	2.	10	3.	11	Auszeit	
	2.	6.	3.	18	4.	19			5.	20	6.	22		25			7.	19	8.	20		
	3.	7.	4.	17	5.	18			6.	15	7.	16					8.	21	9.	22		

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	2.	4.	6.
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	6.	7.	8.

Satz	Start 17:52						(A) Volley Bartreng 2						Punkte	Ende 18:15						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	22	23	7	21	8	14	4	88	11	42	67	59		25								
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	11	3.	12	0	1	2.	14	4.	15	Auszeit	X	1	16	2.	17	3.	18	Auszeit	
	2.	6.	3.	17	4.	18			5.	19	6.	20		25			7.	19	8.	20		
	3.	7.	4.	17	5.	18			6.	15	7.	16					8.	21	9.	22		

Satz	Start						(A) Volley Bartreng 2						Punkte	Ende						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagsrunden																						

Sanktionen	
V	B
10	B
T	B

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) Escher VBC 2											(A)
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	20	6	0	0	2		
0	2	1	25	2	26	23	0	0	0		
0	3	1	25	3	23	19	0	0	1		
				4							
				5							
0	5	3	75		69	48	0	0	3		
Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15											
Sieger: Escher VBC 2 3:0											

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wang, Jinyuan	CN	1
2	Nicht, Benötigt		2
Schr.	Evora, Wilton		
Assist.	None, None		

Dokument erstellt: 06.12.2025 18:17 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP